1

中循协发〔2014〕102号

关于 2011年全国循环经济

技术中心考评结果的公告

各有关单位：

根据《全国循环经济技术中心考评管理办法》（中循协

发〔2014〕03 号）,中国循环经济协会（以下简称协会）对

2011年认定的 3家全国循环经济技术中心（以下简称技术中

心）进行了考评。其中 2 家技术中心已完成考评，1 家未完

成考评且技术中心未开展行业服务工作，现将考评结果予以

公告。

考评结果：

一、考评合格的技术中心依托单位

2

1、索通发展股份有限公司

2、中国铝业股份有限公司郑州研究院

二、撤销的技术中心依托单位

1、阳煤集团山西吉天利科技实业有限公司

现撤销阳煤集团山西吉天利科技实业有限公司依托单

位的技术中心资格，并不得以“全国循环经济技术中心”或

原技术中心名义开展行业科技活动。

联 系 人：高  雅

联系电话：010-82291770-866

传    真：010-82291770-862

电子邮箱：tech.dept@carcu.org

通讯地址：北京市西城区百万庄大街 22 号院 2 号楼 3

层

邮编：100037

2014 年 12 月 3日

中国循环经济协会              2014年 12 月 3日印发